Ph
ot
os
 n
on
 c
on
tr

 •
 A
H
 •
20
22
Série FS05, capteurs de force
Série R07, capteurs de force
Compatible avec les modèles F105, F305, F505 et F505H. L'adaptateur référence. AC1083
est nécessaire pour les modèles F755, F755S, F1505 et F1505S.
Compatible avec les modèles F755, F755S, F1505 et F1505S. Ne peut être utilisé avec
les modèles F105, F305, F505, et F505H.
21
Capacity x Resolution
Model No. lbF ozF gF kgF N kN mN
FS05-012 0.12 x 0.00002 2 x 0.0005 50 x 0.01 - 0.5 x 0.0001 - 500 x 0.1
FS05-025 0.25 x 0.0001 4 x 0.002 100 x 0.05 - 1 x 0.0005 - 1000 x 0.5
FS05-05 0.5 x 0.0002 8 x 0.005 250 x 0.1 - 2.5 x 0.001 - 2500 x 1
FS05-2 2 x 0.001 32 x 0.02 1000 x 0.5 1 x 0.0005 10 x 0.005 - -
FS05-5 5 x 0.002 80 x 0.05 2500 x 1 2.5 x 0.001 25 x 0.01 - -
FS05-10 10 x 0.005 160 x 0.1 5000 x 2 5 x 0.002 50 x 0.02 - -
FS05-20 20 x 0.01 320 x 0.2 10000 x 5 10 x 0.005 100 x 0.05 - -
FS05-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1 - -
FS05-100 100 x 0.05 1600 x 1 50000 x 20 50 x 0.02 500 x 0.2 - -
FS05-200 200 x 0.1 3200 x 2 - 100 x 0.05 1000 x 0.5 1 x 0.0005 -
FS05-300 300 x 0.1 4800 x 2 - 150 x 0.05 1500 x 0.5 1.5 x 0.0005 -
FS05-500 500 x 0.2 8000 x 5 - 250 x 0.1 2500 x 1 2.5 x 0.001 -
Capacity x Resolution
Model No. lbF ozF gF kgF N kN
MR07-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1 -
MR07-100 100 x 0.05 1600 x 1 50000 x 20 50 x 0.02 500 x 0.2 -
MR07-200 200 x 0.1 3200 x 2 - 100 x 0.05 1000 x 0.5 1 x 0.0005
MR07-300 300 x 0.2 4800 x 5 - 150 x 0.1 1500 x 1 1.5 x 0.001
MR07-500 500 x 0.2 8000 x 5 - 250 x 0.1 2500 x 1 2.5 x 0.001
MR07-750 750 x 0.5 12000 x 10 - 375 x 0.2 3750 x 2 3.75 x 0.002
MR07-1000 1000 x 0.5 16000 x 10 - 500 x 0.2 5000 x 2 5 x 0.002
MR07-1500 1500 x 1 24000 x 20 - 750 x 0.5 7500 x 5 7.5 x 0.005
Series FS05 Force Sensors
Compatible with Models F105, F305, F505, and F505H. Adapter part no. AC1083 is required for
Models F755, F755S, F1505, and F1505S.
Series R07 Force Sensors
Compatible with Models F755, F755S, F1505, and F1505S. Cannot be used with Models F105,
F305, F505, and F505H.
ORDERING INFORMATION
21
Capacity x Resolution
Model No. lbF ozF gF kgF N kN mN
FS05-012 0.12 x 0.00002 2 x 0.0005 50 x 0.01 - 0.5 x 0.0001 - 500 x 0.1
FS05-025 0.25 x 0.0001 4 x 0.002 100 x 0.05 - 1 x 0.0005 - 1000 x 0.5
FS05-05 0.5 x 0.0002 8 x 0.005 250 x 0.1 - 2.5 x 0.001 - 2500 x 1
FS05-2 2 x 0.001 32 x 0.02 1000 x 0.5 1 x 0.0005 10 x 0.005 - -
FS05-5 5 x 0.002 80 x 0.05 2500 x 1 2.5 x 0.001 25 x 0.01 - -
FS05-10 10 x 0.005 160 x 0.1 5000 x 2 5 x 0.002 50 x 0.02 - -
FS05-20 20 x 0.01 320 x 0.2 10000 x 5 10 x 0.005 100 x 0.05 - -
FS05-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1 - -
FS05-100 100 x 0.05 1600 x 1 50000 x 20 50 x 0.02 500 x 0.2 - -
FS05-200 200 x 0.1 3200 x 2 - 100 x 0.05 1000 x 0.5 1 x 0.0005 -
FS05-300 300 x 0.1 4800 x 2 - 150 x 0.05 1500 x 0.5 1.5 x 0.0005 -
FS05-500 500 x 0.2 8000 x 5 - 250 x 0.1 2500 x 1 2.5 x 0.001 -
Capacity x Resolution
Model No. lbF ozF gF kgF N kN
MR07-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1 -
MR07-100 100 x 0.05 1600 x 1 50000 x 20 50 x 0.02 500 x 0.2 -

AC1094-5 Extension de colonne simple horizontale, 300 mm, F505H
AC1094-6 Extension de colonne simple horizontale, 600 mm, F505H
AC1095-1 Extension de colonne double, 150 mm, F105 / F305 / F505
AC1095-2 Extension de colonne double, 300 mm, F105 / F305 / F505
AC1095-3 Extension de colonne double, 24 in / 600 mm, F105 / F305 / F505
AC1092-1 Bouclier, F755S / F1505S
AC1092-2 Bouclier, F755 / F1505
AC1083
Adaptateur, capteur FS05 / adaptateur PTAF, vers connecteur Plug & Test® / cadres de test F755,
F755S, F1505, F1505S, câble 250 mm
AC1084 Câble de rallonge, 610 mm, Plug & Test®, mâle/femelle
PTAF Adaptateur, Plug & Test®, capteu r de force fourni vers les cadres de test de la série F
www.mark-10.com 22
Capacity x Resolution
Model No. lbF ozF gF kgF N kN
FS06-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1 -
FS06-100 100 x 0.05 1600 x 1 50000 x 20 50 x 0.02 500 x 0.2 -
FS06-200 200 x 0.1 3200 x 2 - 100 x 0.05 1000 x 0.5 1 x 0.0005
FS06-300 300 x 0.2 4800 x 5 - 150 x 0.1 1500 x 1 1.5 x 0.001
FS06-500 500 x 0.2 8000 x 5 - 250 x 0.1 2500 x 1 2.5 x 0.001
Series FS06 Force Sensors
Compatible with Models F105, F305, F505, and F505H.
Optional Equipment
Model No. Description